[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2024 № 31
с. Нюксеница
	Об отмене решений Представительного Собрания Нюксенского муниципального района

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Отменить решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального района:

- от 31.03.2010 № 38 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые социальной парикмахерской МУ «Комплексный Центр социального обслуживания населения»;
- от 01.07.2011 № 34 «О внесении изменений и дополнений в Положение об управлении социальной защиты населения Нюксенского муниципального района»;

- от 01.07.2011 № 35 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, предоставляемые МУ КЦСОН».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа
Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев
	__________________С.К. Мазаев